
 

 

 
Україна 

Відділ освіти Покровської райдержадміністрації 
навчально – виховний комплекс «Сонцівська загальноосвітня  

школа І – ІІІ ступенів – дошкільний навчальний заклад»  
Покровської районної ради Донецької області 

  
 

      85374 вул.Центральна,2Б с.Сонцівка  Покровський район Донецька область тел. 
8(0623)530-2-55       ЄДРПОУ  25708071         
 

НАКАЗ 

 

 15 червня 2020 року                      с. Сонцівка                                            № 88У  

 

Про зарахування до 1-го класу 

2020/2021 навчального року 

 

              На виконання  Конституції України статті 53, Закону України «Про 

освіту», статті 12, частини 1 статті 13, та Закону України «Про загальну 

середню освіту» розділ ІІ стаття 9, наказу Міністерства освіти і науки України 

«Про затвердження Порядку зарахування, відрахування  та переведення учнів 

до державних  закладів   освіти   для   здобуття   повної   загальної середньої 

освіти № 367    від 16.04.2018  року, зареєстрованого  в Міністерстві  юстиції   

України 564/ 3216  від 05.05.2018 року, постанови  Кабінету Міністрів  України  

«Про внесення змін до постанови Кабінету Міністрів України від     13 вересня 

2017 року №684    від 19 вересня 2018 року  № 806 на підставі заяв батьків, 

копій свідоцтв про народження  

НАКАЗУЮ: 

 

І.Зарахувати до складу учнів   1-го  класу з  01 вересня 2021 року, а саме: 

 

1) Боштана Миколу Артемовича 12.07.2014 р.н. 

2) Кучеренка Артема Денисовича 14.11.2013 р. н. 

3) Масло Діану Володимирівну 16.04.2014 р.н. 

4) Мороз Дар  ю Іванівну  28.12.2014 р.н. 

5) Тенянка Кирила Анедрійовича 06.05.2014 р.н. 

6) Шабельник Богдану Антонівну 16.09.2012 р.н. 

 

 

 

 

Директор Сонцівського НВК:                                     М.В.Мишастий   
              



 

 

 

 

 

 

 


